Администрация Урус-Мартановского муниципального района Чеченской
Республики

Муниципальное учреждение
«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «ОДО Урус-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Хьалха-Мартанан муниципальни к1оштан администраци
Муниципальни учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ШКОЛАЗХОЙН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

(МУ «Хьалха-Мартанан муниципальни к1оштан ТПДО»)

П Р И К А З
О/, (РУ. 2024г. №

г. Урус-Мартан

Об утверждении Порядка предоставления
учредителю отчета о результатах самообследования
муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений Урус-Мартановского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и на основании приказов Министерства
образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 года № 1324 «Об
утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию», от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении
порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить прилагаемый Порядок (приложение 1) предоставления

учредителю отчета о результатах самообследования муниципальных
бюджетных дошкольных образовательных учреждений Урус-Мартановского
муниципального района (далее - Порядок).

2. Ведущему специалисту Ахтахановой Э.Д. разместить данный Порядок
на официальном сайте МУ «ОДО Урус-Мартановского муниципального
района».

3. Порядок вступает в действие с момента подписания настоящего
приказа.

4. Утвердить состав комиссии по рассмотрению отчетов о результатах
самообследования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждений Урус-Мартановского муниципального района:

-БакаеваЛ.У.. главный специалист МУ «ОДО Урус-Мартановского
муниципального района», председатель комиссии;

Члены комиссии:

-Ахтаханова Э.Д.ведущий специалист МУ «ОДО Урус-Мартановского
муниципального района»;

-КамаеваЛ.А.. ведущий специалист МУ «ОДО Урус-Мартановского
муниципального района»

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «ОДО» А.А. Эльдарханов